
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1495/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie tablicy okolicznościowej na ścianie budynku 

Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                         

(Dz. U. z 2024r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na umieszczenie tablicy okolicznościowej upamiętniającej postać Bronisława 

Wysockiego – honorowego obywatela Miasta Rogoźna, Powstańca Wielkopolskiego oraz „lekarza 

ubogich”, na ścianie budynku Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży  

znajdującego się na nieruchomości położonej w Rogoźnie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

obręb Rogoźno, arkusz mapy 11, działka nr 2143/1 o pow. 3191 m2 i działka nr 2144 o pow. 69 m2, 

zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1O/00027864/2, stanowiącej własność Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Regionalnego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1495/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Nieruchomość zabudowana położona w Rogoźnie opisana w § 1 uchwały, stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Regionalnego Centrum 

Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie na podstawie decyzji DG.V.7014-1/10 

z dnia 26 lutego 2010r. 

Burmistrz Gminy Rogoźno zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie tablicy 

okolicznościowej upamiętniającej postać Bronisława Wysockiego – honorowego obywatela Miasta 

Rogoźna, Powstańca Wielkopolskiego oraz „lekarza ubogich”, na ścianie budynku Regionalnego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie. Bronisław Wysocki pracował 

jako radca zdrowia w budynku byłego szpitala miejskiego w Rogoźnie – obecnie Regionalnego 

Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży. Dyrektor Regionalnego Centrum wyraziła 

zgodę na umieszczenie tablicy na ścianie Centrum. 

Tablica o wymiarach 87 cm x 64 cm ma zostać umieszczona na frontowej ścianie budynku 

Centrum. Udzielenie zgody jest niezbędne do wystąpienia z wnioskiem do Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w celu uzyskania pozwolenia na umieszczenie ww. 

tablicy na elewacji budynku, znajdującego się w rejonie konserwatorskim. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


